PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N°_____2024

ALTERA O DISPOSTO NO DECRETO

LEGISLATIVO 01/2024

Faço saber que a Câmara Municipal de Anchieta, Estado do Espirito Santo, no uso de

suas atribuições legais aprova e seu Presidente promulga o seguinte:

DECRETO LEGISLATIVO

Art. 1°. O art. 1º do Decreto Legislativo nº 01/2024 para a vigorar com a seguinte

redação:

“Art. 1º. ..............................

............................................

IV – Marli Felix dos Santos Maia ( NR )

.............................................”

Art. 2º. Este Decreto Legislativo  entra em vigor na data da publicação.

Plenário Urias Simões dos Santos, 06 de maio de 2024.

                                         Terezinha Vizzoni Mezadri

                    Vereadora

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 330039003500350034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

MARLI FELIX DOS SANTOS MAIA

O presente Projeto de Decreto Legislativo visa prestar homenagem e reconhecer

a grande cidadã que é a Sra. Marli Felix dos Santos Maia, nascida em

Salvador/BA em 07.01.1976.

Mudou-se para nosso Balneário de Iriri em setembro de 2007. Empreendedora

iniciou em vendas com a sua exclusiva tapioca em 2010 na pracinha de eventos;

seguindo-se os anos em 2011 ela já apresentou sua arte culinária da tapioca na

Festa tradicional do dia 12 de outubro Frutos do Mar.

Moradora há 17 anos em nossa querida Anchieta, muito nos orgulhamos de

escolher nossa cidade para seu domicilio.

É com muita honra que acolhemos sua família em nosso município de Anchieta,

a sua contribuição e colaboração para o desenvolvimento da nossa cidade, e

assim lhe ofertamos essa singela homenagem.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 330039003500350034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2024-05-06T17:24:46-0300